

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
CONSUNTIVO**

**RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO
(Art. 2 L.R. 32/2013) "Casa del Mosto"**

Fognature ed Asfaltature

COMMITTENTE: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.
Via del Campardo , 3 – 31029 VITTORIO VENETO

IMPRESA:

F.LLI CARLET Valerio e Vito

Via Hermada, n° 57

31016 VILLA DI CORDIGNANO (TV)

DIRETTORE DEI LAVORI:

Dott. Ing. DE POI LUIGI

P.zza Duca D'Aosta 2

31015 CONEGLIANO (TV)



Li 05/02/2018

Committente: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c. Via del Campardo 3, VITTORIO VENETO							
Opera : RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO (Art. 2 L.R. 32/2013)							
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO – CONSUNTIVO Opere di Fognatura e sist. Esterne : F.Ili Carlet S.r.l.							
Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO	
1	P,10,A,200	Demolizione di cordonate					
	a	Rimozione di cordonate esistenti, compreso fondazione	ml	40,00	11,80	472,000	
2	P,15,A,140	Scavo a sezione obbligata per la posa condotte					
	a	Scavo a sezione obbligata per posa condotte	mc	166,39	10,20	1.697,178	
3	P,20,A,90	Reinterri di scavi fognature o similari					
	a	Reinterro di scavi di fognature o similari: con materiale posto sul bordo dello scavo	mc	83,20	6,90	574,080	
4	P,20,A,130	Reinterro di tubazioni con materiale sabbioso					
	a	Reinterro di scavi di fognature o similari: con materiale posto sul bordo dello scavo	mc	39,32	27,60	1.085,232	
5	P,20,A,150	Misto granulare stabilizzato					
	c	Fornitura e stesa di misto granulare stabilizzato	mc	48,29	34,60	1.670,834	
6	P,250,A,80	Cordonate prefabbricate in cls					
	a	Cordonate stradali sezione 15/15x 25	ml	101,00	21,40	2.161,400	
7	P,410,A,23	Pozzetti in c.a.v.					
	f	pozzetto misura interna cm 60x60x60	cad	7,00	78,20	547,400	
8	P,410,A,23	Pozzetti in c.a.v.					
	a	pozzetto misura interna cm 40x40x40	cad	7,00	72,40	506,800	
9	P,410,A,23	Pozzetti in c.a.v.					
	b	pozzetto misura interna cm 50x50x50	cad	1,00	74,50	74,500	
10	P,410,A,40	Prolunghe per pozzetti					
	f	Prolunga ca misura interna cm 60x60	cm	105,00	1,40	147,000	
11	P,410,A,980	Sistemazione di pozzetti					
	a	sostit di prolunga in ca mis. interna cm 50x50	cad	4,00	90,00	360,000	
12	P,415,A,35	Tubazioni in PVC serie SN 8					
	d	diametro mm 200	ml	198,23	29,30	5.808,139	
13	P,415,A,37	Tubazioni in PVC serie SN 8					
	a	diametro mm 125	ml	4,00	24,97	99,880	
14	P,415,A,37	Tubazioni in PVC serie SN 8					
	b	diametro mm 160	ml	19,50	26,64	519,480	
15	P,415,A,37	Tubazioni in PVC serie SN 8					

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO
	c	diametro mm 250	ml	24,00	34,56	829,440
16	P,420.A,10	Manufatti in ghisa sferoidale				
	a	fornitura e posa di manufatti in ghisa D400	kg	529,00	2,60	1.375,400
17	P,420.A,13	Manufatti in ghisa sferoidale				
	a	fornitura e posa di manufatti in ghisa C250	kg	314,00	2,60	816,400
18	P,440.A,10	Taglio asfalto				
	a	taglio asfalto con sega	ml	270,00	1,20	324,000
19	P,440.A,20	Fresatura				
	a	fresatura del manto d'asfalto	m ² /cm	12553,62	0,70	8.787,534
20	P,440.A,30	Conglomerato bituminoso Binder				
	a	dello spessore di cm 10	m ²	1803,04	12,80	23.078,912
21	np1	Preparazione fondo per asfaltatura				
	a	come da conteggio allegato e pattuito	m ²	800,00	2,35	1.880,000
22	np2	Calcestruzzo per pavimentazioni				
	a	tra cabina enel e recinzione lato nord-est	corpo	1,00	250,00	250,000
23	np3	Rialzo chiusini in ghisa				
	a	area soggetta ad asfaltatura	cad	4,00	50,00	200,000
	a	IMPORTO TOTALE LORDO CONTRATTUALI				48.089,109
	b	IMPORTO TOTALE LORDO NP approvati				2.846,500
	c	IMPORTO TOTALE LORDO NP-n approvati in data 02/02/2018				2.330,000
		IMPORTO TOTALE LORDO COMPLESSIVO (a+b+c)				53.265,609
		Sconto contrattuale 13,388%				-7.131,200
		IMPORTO TOTALE NETTO COMPLESSIVO				46.134,409
		Elenco delle fatture liquidate				
		- Fatt. n. 109/2017 del 13/10/2017		15.996,86		
		- Fatt. n. 12/2018 del 05/02/2018		28.119,49		
		- Fatt. n. 13/2018 del 05/02/2018		2.018,06		
		TOTALE IMPONIBILE FATTURE LIQUIDATE		46.134,41		46.134,41

Conegliano li 05/02/2018

Il direttore dei lavori
DOTT. ING. LUIGI DE POI

